
Ruj. Kami :  Bil. (01) dlm. AGAMA (KS) B-149 
    PADKS/SH/01/2021 

Tarikh : 21 Jamadil Awal 1442 
  5 Januari 2021 

 
PEJABAT AGAMA DAERAH KOTA SETAR 

LEBUHRAYA SULTANAH BAHIYAH, 
05150 ALOR SETAR, 

KEDAH DARUL AMAN. 
Tel :  04-7026161    Faks : 04-7345397 

 
 KENYATAAN SEBUT HARGA 

 
1.   Sebut harga ini adalah dipelawa daripada syarikat-syarikat yang berdaftar dengan 

Kementerian Kewangan Malaysia dalam kod bidang seperti berikut :  
 

BIL./TAJUK SEBUT HARGA KOD BIDANG 
PENDAFTARAN 

TARIKH TUTUP 
SEBUT HARGA 

PADKS/SH/01/2021 
 
SEBUTHARGA BAGI 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
KEBERSIHAN DI KAWASAN 
DAN BANGUNAN PEJABAT 
AGAMA DAERAH KOTA 
SETAR BAGI TEMPOH 1 
TAHUN 
 

Berdaftar dengan 
Kementerian Kewangan 
Malaysia di bawah    
 
Kod Bidang 
221001/2211002 
 

Jualan borang sebut harga 
pada 10 Januari 2021. 
 
Tarikh dan masa tutup sebut 
harga pada 18 Januari 2021, 
jam 12.00 tengah hari. 
 
Lawatan Tapak pada 
10 Januari 2021,  
jam 10.00 pagi. 
       

 
2.  Untuk makluman, Tuan/Puan boleh mendapatkan borang sebut harga berkenaan di Pejabat 

Agama Daerah Kota Setar, Lebuhraya Sultanah Bahiyah, 05150 Alor Setar, Kedah 
Darul Aman mulai 10 Januari 2021 pada waktu bekerja dengan kadar RM10.00 senaskhah 
seperti berikut:- 

 
 2.1 Ahad hingga Rabu -     8.30 pagi hingga 12.30 tengah hari 
     -     2.30 petang hingga 4.00 petang 
 2.2 Khamis   -     8.30 pagi hingga 12.30 tengah hari   
  
3. Pembida adalah diingatkan supaya membawa sijil asal dan mengemukakan sesalinan sijil-sijil 

yang berkaitan semasa mendapatkan dokumen sebut harga. Sijil-sijil berkenaan mestilah 
masih sah tempoh lakunya. 

 
4. Dokumen yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dan 

ditulis bilangan No. Sebut Harga serta tajuk sebut harga di sudut atas kiri sampul dan dihantar 
tangan atau diposkan berdaftar sebelum sebut harga ditutup jam 12.00 tengah hari pada 18 
Januari 2021 dan dialamatkan kepada Pegawai Agama Daerah Kota Setar, Pejabat 
Agama Daerah Kota Setar, Lebuhraya Sultanah Bahiyah, 05150 Alor Setar, Kedah 
Darul Aman. Keputusan Jawatankuasa Pemilihan Sebut Harga adalah muktamad. 

 
5. Syarikat atau pembekal yang memerlukan penjelasan lanjut mengenai sebut harga tersebut, 

hendaklah menghubungi Urusetia Perolehan di talian 04-7026161. 
 
 
 
 
 
 



Ruj: Bil. (01) dlm. AGAMA (KS) B-149 
 
 
Sekian dimaklumkan, terima kasih. 
 
“BERKHIDMAT UNTUK AGAMA DAN NEGARA” 
“KEDAH SEJAHTERA – NIKMAT UNTUK SEMUA” 
 
Saya yang menjalankan amanah, 
 
 
 
( SYEIKH AHMAD FAISOL BIN HAJI OMAR, SDK., AMK., BCK. ) 
Pegawai Agama Daerah Kota Setar 
Negeri Kedah Darul Aman 
 

 

s.k. Yang Berbahagia Tuan Pengarah 
 Jabatan Hal Ehwal Agama Islam 
 Negeri Kedah Darul Aman 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


